
ELLEN.SALOMONSEN ApS

CVR-nr.: 30509447

Hobrovej 148
9670 Løgstør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2025

Ellen Salomonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLEN.SALOMONSEN ApS
Hobrovej 148
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30509447
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 25.155 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 734.226.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.167	-7.673
Resultat af ordinær primær drift		-5.167	-7.673
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	671.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.210	100.952
Andre finansielle indtægter		112	603
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		25.155	765.774
Skat af årets resultat	1	0	-31.548
Årets resultat		25.155	734.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	122.000
Overført resultat		-42.345	612.226
I alt		25.155	734.226

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	29/01/2025	67.500

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		665.181	12.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		665.181	12.540
Anlægsaktiver i alt		665.181	12.540
Tilgodehavende skat		15.242	15.191
Andre tilgodehavender		251.677	505.140
Tilgodehavender i alt		266.919	520.331
Likvide beholdninger		127.911	623.985
Omsætningsaktiver i alt		394.830	1.144.316
AKTIVER I ALT		1.060.011	1.156.856

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		862.636	904.981
Forslag til udbytte		67.500	122.000
Egenkapital i alt		1.055.136	1.151.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.875	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.875	4.875
Gældsforpligtelser i alt		4.875	4.875
PASSIVER I ALT		1.060.011	1.156.856

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	31.548
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>31.548</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0